Edição nº 2035 – 19 de Outubro de 2022 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Administração: Reginaldo Camilo

Página 1 de 1

Seção de Licitações e Compras

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – ADJUDICAÇÃO - Processo 250/2022, Pregão Eletrônico nº
124/2022 – Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de
materiais e/ou insumos odontológicos para atender as necessidades diárias dos
ESF’S e centro especializado (CEO) por um período de 12 meses - A Pregoeira,
no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Art. 43 inciso VI
da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação
aos fornecedores Licitantes, as empresas: CIRURGICA UNIAO LTDA,
CNPJ:04.063.331/0001-21, no valor total de R$4.236,00 (quatro mil, duzentos
e trinta e seis reais). ODONTOSUL LTDA, CNPJ:04.971.211/0001-22, no
valor total de R$164.618,80 (cento e sessenta e quatro mil, seiscentos e dezoito
mil e oitenta centavos). DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS,
CNPJ:16.366.888/0001-10, no valor total de R$12.606,00 (doze mil seiscentos
e seis reais). Jacutinga, 19 de Outubro de 2022. Dayana Fernandes - Pregoeira
Municipal

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – HOMOLOGAÇÃO - Processo 250/2022, Pregão Eletrônico nº
124/2022 – Objeto: Contratação de empresa para eventual aquisição de
materiais e/ou insumos odontológicos para atender as necessidades diárias dos
ESF’S e centro especializado (CEO) por um período de 12 meses - O Secretário
Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com
o Art. 43 inciso VI da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações, HOMOLOGA
a presente Licitação aos fornecedores Licitantes, as empresas: CIRURGICA
UNIAO LTDA, CNPJ:04.063.331/0001-21, no valor total de R$4.236,00
(quatro mil, duzentos e trinta e seis reais). ODONTOSUL LTDA,
CNPJ:04.971.211/0001-22, no valor total de R$164.618,80 (cento e sessenta e
quatro mil, seiscentos e dezoito mil e oitenta centavos). DIPROM -
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS, CNPJ:16.366.888/0001-10, no valor
total de R$12.606,00 (doze mil seiscentos e seis reais). Jacutinga, 19 de
Outubro de 2022 Pedro Pereira de Aguiar - Secretário Municipal de Saúde

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – MG. Processo de Dispensa de Licitação n.º 267/2022.
DESPACHO: “Fica ratificado o procedimento de contratação, com dispensa de
licitação, autuado sob nº 46/2022, com fundamento no inciso XVII, do art. 24,
da Lei Federal nº 8.666/93”. Objeto: Realização serviço de revisão obrigatória
de 20.000 (vinte mil) quilômetros no veículo Fiat/Argo, ano 2021 modelo 2022,
com substituição de peças e reposição de insumos. Contratado Valverde
Distribuidora de Veículos Ltda. Valor: R$ 755,30 (setecentos e cinquenta e
cinco reais e trinta centavos). Reginaldo Camilo – Secretário Municipal de
Fazenda. Data 19/10/2022.

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PROCESSO Nº 267/2022 DISPENSA
Nº 46/2022 – OBJETO: Realização serviço de revisão obrigatória de 20.000
(vinte mil) quilômetros no veículo Fiat/Argo, ano 2021 modelo 2022, com
substituição de peças e reposição de insumos. CONTRATADA Valverde
Distribuidora de Veículos Ltda, CNPJ: 29.657.559/0004-13. VALOR: R$
755,30 (setecentos e cinquenta e cinco reais e trinta centavos).  VIGÊNCIA: O
prazo de vigência da contratação será de 1 (um) mês contados a partir de sua
publicação. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Ficha Exer. Fic. Unid. Exec. Funcional Categoria
187 2022 020301 04.122.0001.2101.0000 3.3.90.39.16

 REGINALDO CAMILO Secretário Municipal de Fazenda

		2022-11-04T15:55:29-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163